СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  27.04.2011 г.                                                                                                     № 97
п. Хулимсунт

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт Латыпова Сергея Ильгизовича

В соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 устава сельского поселения Хулимсунт, на основании личного письменного заявления.

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета поселения сельского поселения Хулимсунт по одному одномандатному избирательному округу сельского поселения Хулимсунт Латыпова Сергея Ильгизовича.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Жизнь Югры».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения                                                                             О.В.Баранова